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LAMPIRAN 

 

Lampiran 1. Data Mahasiswa dan Data Mata Kuliah 

Semester 1 

No Kode Mata Kuliah SKS T P Keterangan 

1 TIF20401 Pemrograman Dasar 4 2 2 Wajib 

2 TIF20406 Database Technology 4 2 2 Wajib 

3 IBI20201 Agama 2 0 2 Wajib 

4 TIF20416 Teori Bahasa Otomata dan Kompilasi 4 4 0 Wajib 

5 TIF20203 Logika Informatika 2 2 0 Wajib 

6 TIF20404 Matematika Diskrit 4 4 0 Wajib 

 

Lampiran 2. Mahasiswa Mengulang 

No NPM Nama Mahasiswa Email 

1 1911010092 M. Arya arya92@gmail.com 

2 1911010072 Satria Mahatir satria72@gmail.com 

3 1911010083 Rio Mandala rio83@gmail.com 

4 1911010078 Ira Kurnia irakurnia78@gmail.com 

5 1911010033 Kimoy Maharani kimoy33@gmail.com 

6 1911010042 Fian Ferdianto fian42@gmail.com 

7 1911010017 Nadya Susanti nadya17@gmail.com 

 

Lampiran 3. Daftar Jumlah Mahasiswa Teknik Informatika 8 Tahun Terakhir 

Tahun Masuk Jumlah Mahasiswa Diterima 

2015/2016 190 

2016/2017 264 

2017/2018 262 

2018/2019 202 

2019/2020 170 

2020/2021 140 

2021/2022 148 

2022/2023 174 
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